
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 marca 2016 r. 

Poz. 330 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I RO ZWOJU WSI
1)

 

z dnia 3 marca 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie norm w zakresie dobrej kultury rolnej zgodnej z ochroną środowiska 

Na podstawie art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 lutego 2015 r. o płatnościach w ramach systemów wsparcia bezpośred-

niego (Dz. U. poz. 1551) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 9 marca 2015 r. w sprawie norm w zakresie dobrej 

kultury rolnej zgodnej z ochroną środowiska (Dz. U. poz. 344) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) lp. 31–33 otrzymują brzmienie: 

31 020203 4 Pieszyce 020203 4.0002 Górne 

32 020203 5 Pieszyce 020203 5.0002 Kamionki 

33 020203 5 Pieszyce 020203 5.0004 Rościszów 

2) lp. 677–682 otrzymują brzmienie: 

677 060506 5 Modliborzyce 060506 5.0013 Pasieka 

678 060506 5 Modliborzyce 060506 5.0019 Węgliska 

679 060506 5 Modliborzyce 060506 5.0020 Wierzchowiska Drugie 

680 060506 5 Modliborzyce 060506 5.0021 Wierzchowiska Pierwsze 

681 060506 5 Modliborzyce 060506 5.0022 Wolica Druga 

682 060506 5 Modliborzyce 060506 5.0024 Wolica Pierwsza 

3) lp. 756–758 otrzymują brzmienie: 

756 060708 5 Urzędów 060708 5.0008 Majdan Bobowski 

757 060708 5 Urzędów 060708 5.0009 Majdan Moniacki 

758 060708 5 Urzędów 060708 5.0014 Popkowice 

4) lp. 1095 otrzymuje brzmienie: 

1095 121403 4 Nowe Brzesko   

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 1906). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 330 

 
5) po lp. 1095 dodaje się lp. 1095a w brzmieniu: 

1095a 121403 5 Nowe Brzesko   

6) uchyla się lp. 1547; 

7) po lp. 1553 dodaje się lp. 1553a w brzmieniu: 

1553a 121205 5 Olkusz – obszar wiejski 121205 5.0021 Podlesie 

8) lp. 1946 otrzymuje brzmienie: 

1946 180407 4 Pruchnik   

9) po lp. 1946 dodaje się lp. 1946a w brzmieniu: 

1946a 180407 5 Pruchnik   

10) lp. 2994 i 2995 otrzymują brzmienie: 

2994 260106 5 Stopnica 260106 5.0009 Kuchary 

2995 260106 5 Stopnica 260106 5.0018 Prusy 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 15 marca 2016 r. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: K. Jurgiel 


		2016-03-14T11:20:51+0100




